



اسماعیل گرامی مقدم در گفت‌وگو با «آرمان ملی»:

جبهه پایداری به دنبال تصاحب کامل هیات رئیسه مجلس است

اصلاح طلبان و مستقلین باید یک فراکسیون قوی در مجلس تشکیل بدهند

مجلس دوازدهم با ائتلاف شکننده‌ای آغاز خواهد شد

جبهه پایداری هم برای ریاست مجلس گزینه دارد هم ریاست جمهوری



عکس: آرمان ملی

مطالبه‌گری بهارستان از پاس‌تور در وقت اضافه

آرمان ملی: شاید ابتدای سال گذشته که مقام معظم رهبری ۴ مولفه مشارکت، رقابت، سلامت و امنیت را برای انتخابات مجلس دوازدهم مطرح کردند، بسیاری بر این باور بودند که این انتخابات با انتخبات مجلس یازدهم متفاوت خواهد بود

سخن روز: پالس‌های مثبت برای آتش‌بس. عبدالرضا فرجی راد. تحلیلگر مسائل بین‌الملل.

یادداشت: مخالفان ناکام قالیباف. مهدی ایتی. فعال سیاسی.

گزارش «آرمان ملی» از حاشیه‌های اعطای مدرک دکترای افتخاری به روسای جمهور. جنجال دکترای افتخاری از زکورداری خاتمی تا دکترای جعلی احمدی نژاد. می‌گشدم این درد... دانشگاه‌های آمریکا پادگان نظامی شدند.

آرمان ملی: رئیس‌جمهور در «دومین اجلاس بین‌المللی ایران و آفریقا» ضمن ابراز خرسندی از برگزاری این اجلاس بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران و قاره برطرفیت آفریقا و نیز تشکر از گزارش وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره اقدامات انجام شده برای برگزاری این اجلاس و نمایشگاه مرتبط با آن، بر اهمیت برنامه برزی دقیق با زمان بندی مشخص برای تحقق اهداف اجلاس تأکید کرد.

محمدعلی جناح، رهبر سابق پاکستان در دیدار با مهاتما گاندی رهبر تاریخی و معتدل هند را در اذهان تداعی می‌کند. اندکی پس از آغاز مبارزات جدایی طلبانه پاکستان از هند، دیداری تاریخی بین محمدعلی جناح رهبر ملی و بنیانگذار جمهوری اسلامی پاکستان و مهاتما گاندی، رهبر ملی هند صورت گرفت.

مرحله دوم انتخابات سراسری هند که اخیراً در ۱۳ ایالت هند برگزار شد به دلیل اظهارات نژادپرستانه نارندرا مودی، نخست‌وزیر هند علیه مسلمانان، فضای انتخابات را دچار دو قطبی ساخت. در این انتخابات که به مدت ۶ هفته در سراسر هند و به صورت ایالتی برگزار می‌شود ۲۴ حزب شرکت دارند و برای به دست آوردن رای یک میلیارد نفری جمعیت واجد شرایط شرکت کننده در انتخابات باید یکدیگر رقابت خواهند کرد.

انتخابات هند و پایان عصر گاندیسیم. حسن هانی زاده. تحلیلگر مسائل بین‌الملل.

مخالفان ناکام قالیباف. ادامه یادداشت. قالیباف مخالفانی دارد و در گذشته هم و در زمانی که در مدیریت‌های مختلف بوده داشته است اما او مدیران اجرایی قوی است. قالیباف چه در سپاه پاسداران و چه در شهرداری مخالفان زیادی داشت. قالیباف هر چند اصولگراست اما مدیران اصولگرا هم به او انتقادهایی دارند و با او مخالفت می‌کنند اما قالیباف از آن لحاظ که فردی توانمند است از نظر سازماندهی نیروهای مردمی به خوبی عمل می‌کند به سادگی قابل حذف شدن نیست.